[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 19.01.2018

                                                            № 6
станица  Архангельская

О разрешении  Мурадян Б.Р. сноса жилого дома,                                        расположенного на земельном участке по улице Ворошилова, дом №21                                     в станице Архангельской Тихорецкого района

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, заявлением Кулигиной Натальи Валентиновны от 18 января 2018 года, входящий регистрационный номер 133, п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Мурадян Барсегу Рафаэльевичу снос жилого дома                   (литер А), расположенного  на земельном участке (земли населенных пунктов) по улице Ворошилова, дом 21 в станице Архангельской Тихорецкого района.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Н.А.Булатова